DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GRADE PEN E BLOOM:
PROPOSTA DE MONITORAMENTO E APERFEIÇOAMENTO DE LEITURA PÓS-
PANDEMIA MARTINS, NOADIA GOMES de autoria de NOADIA G. MARTINS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96330

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96330